PORTARIA N° 18/2012/COMISSÃO ESPECIAL DE PSPS/CCT,
DE 07 DE AGOSTO DE 2012

Publica o parecer das inscrições para o Processo
Seletivo Público e Sumário para Contratação de
Professor, em caráter temporário, do Departamento de
Engenharia Civil, do Centro de Ciências Tecnológicas,
do Edital que menciona.

A Comissão Especial de Processos Seletivos Públicos e Sumários do Centro de Ciências

Tecnológicas, nomeada pela Portaria CCT 13/2011 de 04/07/2011, no uso de suas atribuições, e
atendendo ao art. 16 da Resolução Nº 009/2002, torna público o resultado das inscrições para o Processo
Seletivo Público e Sumário, conforme Edital Nº 061/2012:

Disciplina: “Hidráulica Geral”
Candidato Resultado

Ivo Rogerio Reinhold HOMOLOGADA

Blumenau, 07 de agosto de 2012.

Atenciosamente,

Prof. Adriano Peres
Presidente da Comissão Especial de Processos Seletivos
Públicos e Sumários do Centro de Ciências Tecnológicas